投资人的竞买资格须经管理人审核通过， 管理人将审核通过的投资人名单及相关信息提供至北交

所。 北交所将依据管理人提供的投资人名单及相关信息为在规定时间内交纳竞价保证金并办理竞买登

记手续的投资人开通竞价账号。 竞价账号开通后，投资人可登录指定系统参与竞价（投资人可到北交所

现场登录系统参与竞价，亦可异地通过互联网参与竞价）。

（三）竞价时间及竞价参数

自由报价开始时间：2019年10月16日10时；

自由报价期：1440分钟；

限时报价开始时间：2019年10月17日10时；

限时报价期：300秒；

起始价：人民币柒亿柒仟万元整(￥770,000,000.00)；

保证金：人民币壹亿元(￥100,000,000.00)；

加价幅度：人民币贰佰万元(￥2,000,000.00)。

（四）获得重整投资权

本次网络竞价产生的最高报价方可获得北京浩搏基业房地产开发有限公司破产重整投资权。

（五）签署破产重整协议书

投资人在北交所竞价成功后，须在5个工作日内与管理人签订书面《北京浩搏基业房地产开发有限

公司破产重整协议书》。

五、对招募投资人工作的有关说明

（一）参选文件的法律效力及重整协议的签署

投资人报名提交资料文件，即视为其提交参选文件的相关内容对管理人构成法律意义上的要约，且